Розмір бюджетного призначення предмета закупівлі 

Згідно річного плану закупівель на 2024 р. по КЕКВ 2240, на закупівлю ДК 021: 2015: 45310000-3 
«Електромонтажні роботи» (Послуги з улаштування системи блискавкозахисту в закладах освіти 
Дарницького району м. Києва)  заплановано кошти на суму 930 000,00 грн (дев’ятсот тридцять  
тисяч  грн. 00 коп.) в т. ч. ПДВ. 

Очікувана вартість предмета закупівлі 

Очікувана вартість предмета закупівлі обрахована Замовником на проведення -ДК 021: 2015: 
45310000-3 «Електромонтажні роботи» (Послуги з улаштування системи блискавкозахисту в